Qualifizierter Sachverständiger

Die Mineralressourcen für das Konzessionsgebiet Las Chispas, die in dieser Pressemitteilung veröffentlicht
werden, wurden von N. Eric Fier, CPG, P.Eng., CEO von SilverCrest, geschätzt. Herr Fier ist ein
qualifizierter Sachverständiger gemäß NI 43-101, steht jedoch in einem Abhängigkeitsverhältnis zum
Unternehmen. Tetra Tech half bei der statistischen Datenanalyse, Variografie und der QA/QC-Prüfung unter
der Leitung von P. James F. Barr, P.Geo., Senior Geologist und Team Lead - Geology von Tetra Tech
Canada Inc., geschätzt.